
 

 
 

 

 

 

PORTARIA Nº 35, DE 11 DE MARÇO DE 2022. 
 

Compõe a Comissão para Análise, Classificação e 
Seleção para fins de cumprimento das disposições do 
Edital de Chamada Pública nº 001/2022. 

 
O Prefeito Municipal de Maria da Fé, Sr. ADILSON DOS SANTOS, no uso das 

atribuições conferidas pelo art. 67, I da Lei Orgânica Municipal e visando o 
cumprimento dos itens 03 e 04 do Edital de Chamada Pública nº 001/2022; 

 

  RESOLVE: 
 
Art. 1º - Compor a Comissão para Análise e Classificação de permissionários e 

Seleção de produtos conforme regulamento do Edital de Chamada Pública nº 001/2022 
destinado a concessão do Termo de Permissão de Uso dos Quiosques do Centro de 
Comercialização de Produtos Artesanais – VILLARTE.  

 
Art. 2º - A Comissão será composta pelos seguintes servidores: 

I- Simone Soares de Freitas – Mat. C-2558 

II- Vânia Cristina Ferreira Ribeiro – Mat. E-2278 

III- Gilberto Roque Junior – C-2598 

IV- Giovana Batista de Souza – C-2602 
 
Parágrafo único – A Presidência da Comissão será exercida pela servidora 

Simone Soares de Freitas e os serviços de secretaria ficarão a cargo da servidora Vânia 
Cristina Ferreira Ribeiro.  

 
Art. 3º - A Comissão deverá apresentar pasta contendo atas, ofícios, relatórios 

enfim todos os documentos que servirão para registro dos procedimentos e decisões 
tomadas em cumprimento aos princípios constitucionais que norteiam os atos 
públicos. 

 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 

ADILSON DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 


		2022-03-29T17:58:05-0300
	ADILSON DOS SANTOS - 451.134.326-87




